
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 380

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

N. 66 DEL 20-06-2019

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: BANDO DI CONCORSO PER ESAMI, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO
PIENO E DETERMINATO DI N.1 COLLABORATORE DEI SERVIZI
TECNICI (OPERAIO SPECIALIZZATO) CATEGORIA GIURIDICA B3
PRESSO IL COMUNE DI CIVITELLA DEL TRONTO

L'anno  duemiladiciannove addì  venti del mese di giugno,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mignini Germano

Attesa la propria competenza ai sensi:

dell’articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi-
sull'ordinamento degli enti locali);

del decreto sindacale di nomina a responsabile dei servizi finanziari prot. n. 4437 n.-
del 20/05/2019, adottato ai sensi dell’articolo 50, 10° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n.
267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs.-
18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 150 del 27/12/2018, relativa fabbisogno di personale
nel triennio 2019/2021;

Verificata la necessità di procedere all’assunzione a tempo pieno e determinato per un periodo
di n. mesi nove rinnovabili di un operaio specializzato nell’attesa di indire il concorso per
l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di un operaio specializzato;



Visto l'allegato bando di concorso;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il regolamento degli Uffici e Servizi

Visti gli artt. 107 e 109 del D Lgs. 18/08/2000, n°267;

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa e che si intendono qui integralmente riportate per farne
parte integrante, formale e sostanziale quanto segue:

Di approvare, il bando di concorso per l’assunzione a tempo pieno e determinato di1.
n.1 collaboratore dei servizi tecnici (operaio specializzato) cat. giur. B3;

Di disporre che il Bando di concorso venga pubblicato all'Albo Pretorio On Line e2.
sull’Home Page del sito istituzionale del Comune e trasmesso ai Comuni della
Provincia e al Centro per l’Impiego;

Di dare atto che le domande di ammissibilità alla selezione pubblica in oggetto3.
dovranno pervenire entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 08/07/2019 così come
stabilito nel bando;

Di precisare che tutte le comunicazioni ed avvisi avverranno nei modi e nelle forme4.
previste dal bando allegato.

Di dare atto che il presente atto non comporta impegno di spesa;5.

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio ed avrà esecuzione
immediata;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                        Dott. Germano Mignini

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.66 del 20-06-2019 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2019-06-20T12:01:20+0000
	Germano Mignini




